REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™. Tel. 0800 6999, Fax. 042 228-316. Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE L |
E INTERESAVE PRIVATE dneviti | ) [ |
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&¢ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
date 11.05.2006.

AUTO R I1ZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ik Afesia * Mbiemri
Ilir Medi . Celiku

" Funksioni : S e i oo
Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Gjvke w}\mim(m'ccmz li“”;l}* ,

. ~ Datae dorez:mlt té
deklarates ;

~30.03.2012

 Datae emerlmxt ne
funksionin qé kry:en_» :
12.11.1997

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né¢ emér dhe pér llogariné time, t&/ hashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument N’énsh Ami /{/" ‘
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté. j =
el




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dh
momentin ¢ kryerjes sé Vepi';mit vieren"ne
' dispononi, ¢mimin
qé zotéroni té ¢d
publiké, pér peri

ésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
.-,_n_e valute qé pasqvio ne dokumentacmnm qé

e : . ; Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i kriji : \_flera me shnfza. e fjalé né %

40

i ‘Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi i’ / L

b Gv&w«.w.h.yﬂ =/
= //

" Periodik/Vjetor ™ 3

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té&
plotésoni né fotokopje té ti].

T plotésanet nga syrtari



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1 008 101 (nje milion e
tetemije € njeqind e nje) leke

ardhura nga geraja e tokes bujgesore te ndodhur ne fshatin
. , Lushnje ( fituar me ligjin 7501 te vitit 1991)

40000(dyzete mije) leke

- e ardhura nga geraja e tokes bujgesore te ndodhur n
L Fier ( fituar me ligjin 7501 te vitit 1991)

30000 (tridhjete mije) leke

Te ardhura nga qeraJa e ullinjve te ndodhur ne -
, Fier

10000(dhjete mije) ieke

=

Emm, Mb;,emn, Nénshkrin ‘f o

T¢ plotésohet nga zvriur

“Periodik Y jetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrumet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n¢ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financi

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimis
. dhe té mbarimit té detyrimit (muajl/vm), nr. ¢

Kontratés dhe interesin-bazé. -

Pér kredité bankare shumén totale (pnnc:pal i

" "e.deklanmnt ;

Shumaeshlyernga  Gj

klamm i meparshezﬁ
i né 31 dhjetor t€ vm

me shlfra dhe me ijale)

ndja e detyrimit te

larimit
sh:fra dhe me fjaie)

_mbetur pa shiver deri
dhjetor té vmt ®

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.  Principal+interes
2 294 03 (dymue e

Kredi bankare -rep - kol. date | dyqind e nentedhjete e | 13,330.83
109.12.2004 per blerje banese, nga “Tirana Bank” | kater mije pike zero'| (trembedhjete mije ¢

sha ne shumen 40000(dyzete mye USD) (detyrim i | tre) euro. Nga shuma e | treqind e tridhjete pike

cili me pas eshte ndryshuar nga dollare amerikane | kredise prej 36000 euro | tetedhjete e tre) euro
| USD ne Euro) jane shlyer 22669.17

_ Emri, Mbiemri, Nenshkruyﬁz o —

{é platésohet npu svrtari

T G

“Periodik Vieror”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE . Indeksi ]
E INTERESAVE PRIVATE R |

E pjesétaréve té familjes qé mb;lrtin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e (]
Emeér, atési, mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé té pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nélls.hkrii‘ﬂ;/f e o
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié = (j & \ 2 / . = -
Jjané t g /L? é{(/é\ v :? o

gé nuk éshté e vérteté

T¢ plotwsohet nga pesdiart § familjes me posuri vegemas “Periodit ) jetor” 8



Informacion né ndihmén tuaj:

Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t&€ plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur

ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes q€ mbartin detyrim pér deklarim

né bazé t& nenit 22 t& ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, dat€ 7.4.2005,

pér pasurité g€ disponojné vegmas nga ¢do anétar 1 familjes; bashkéshorti/ja, fémijét né moshé madhore

(t€ ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Né deklarimin periodik/vijetor dubet té pasgyrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) ¢

pasurive t& paluajtshme dhe té drejtave reale mbi to, pasurive t€ luajtshme, detyrimeve financiare,

interesave t& tjera dhe burimin e krijimit t& tyre, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31

dhjetor té vitit t& deklarimit.

» Nése pjesétan i familjes me pasuri ve¢mas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje t€ aseteve me 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit dhe burimet e krijimit t& tyre. Ky format
giendet né deklarimin para fillimit té detyrés fage 8-12.

» Té dhénat e deklaratés lejohet (€ publikohen sipas ligjit.

v

Y v

Sanksionet:

(do shkelje e detyrimeve t& percakmeua né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia
penale apo administrative.

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t€ arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri né 30.000 leke.
Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet né pérputhje me Kodin
Penal. .

Deklarimi i rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

7

Y v

v

PERBERJA FAMILJARE E FEMIJES NE MOSHE MADHORE TE NDARE NGA PRINDERIT
~ ME PASURI VECMAS

~»D:ate.11hgij;1..-,, - f-dek'laruesm- o | '; Civ
DEKLARUES
1

| Atésinn

; & ku banoni

T¢ dhénat né kété fage jané konfidenciale.

le plotésohet nga piescior 1 fondies ine pasurs veengs " Periodit Vietar” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa d’ﬁe’"pakesime)‘ né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet mé dokumentacionin g&
dssponom, né muhgese te dokumenteve vieren:.’-qe" 'ex_n shtuar apo pakesuar, pj en takuese qé zoterom te- .

v Iera me shlfm dhe me fjalé Pj'e_sé
: : Ilf.’ Yo

S R

|
|
%
|
|
|
|
|
|

—r

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje &€ ti).

78 plotésohiet nga piesclart [ families me paswid vecmas “Periodin Vet 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TH PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéilim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t& deklarimit,

o NE& rastet ¢ zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t&€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t€ drejtat ¢
pérfitimat té.fryteve civile t&€ pronésisé. té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hoilemsht ¢do H{)\} angazhimi dhe vepn 1
te ardhnra, emértimi i institucionit, i orgamzates a
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjlstnt P

itarie gé ka sjellé
ktivitetit nga
lik, statusi,

objekti i veprinitarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e - Shuma e t€ ardhurave t& krijuara,
“angazhimit nga dekianml i mépa:’shem den né 3-11 h'etor te vmt té né leké apo né valuté

deklarimit (me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studithe eti) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né 31
dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruaitur konfidencialitetin e tyre.

~ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
g:dekiarlmt i meparshem  mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarrmnt e detyrlmlt (muajlfvm), nr. e ~ deriné 31 dhjetor (€ vitit né 31 dhjetor t&é vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. , . tédeklarimit  deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal - _(‘r‘ﬁe shifra dhe me fjalé)  (meshifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (nuaji/viti) dhe késti mujor. . Principaltinteres

Pershkruam helieéish't qelhmm e detyrimit fiiianc

-

!,

~ Emri, Mblemn, Nenshk{‘fml W

~Af . /7 y e

Jh (e .{55‘{% / ) T F
= — S —_—

“Pertoditeior™ 11

{e plotesoliet nea pjescior? © fomaljes me pusuet vecimas



